Noverint universi quod die martis, hora vesperorum, vicesima prima mensis martii, anno a nativitate Domini M^o.ccc^o.lx^o octavo, Martinus Andree, alter ut dixit ex juratis parrochie de Campaneto, presentavit et legi petiit et requisivit per Guillermum Mafredi, notarium, regentem curiam gubernationis regni Majoricarum, coram honorabili Berengario de Tagamanent, domicello, locum tenente nobilis Olfo de Proxida, militis, vices gerentis gubernatoris generalis in regno Majoricarum, et presentibus testibus infrascriptis, quandam scripturam, hujusmodi continentie et tenoris:

Protestato primitus et ante omnia per Martinum Andree, unum ex juratis dicte parrochie de Campaneto, nomine suo et suorum conjuratorum parrochie supradicte ac universitatis ejusdem, quod ipsi non intendunt contravenire vel facere ordinationibus et mandatis factis per serenissimum dominum nostrum Regem bene de veritate facti informatum, sed proponere et allegare ea que, sui salva magnificentia, fuerunt minus vere propria, et aliqua vera et multum ad presens factum facientia tacita vel occulta, ex quibus seu vigore quorum, si non fuissent expressa seu tacita, jamdictus dominus Rex minime fecisse provissiones infrascriptas; quare tamquam subrepticie impletatas carere debent viribus et effectu. Expressum fuit enim pro parte hominum habitantium in popula de Huyalfas, quod parrochia de Campaneto est pro majori parte alodium militum, et tamen stat in rei veritate quod solum unicus miles, scilicet Petrus de Turricella, habet alodium in parrochia antedicta. Et fuit tacitum predicto domino Regi, quod homines parrochia de Campaneto de suo proprio emerunt certa loca in aladio dicti militis, in quibus Ferrarius Gilaberti regius procurator, ex comissione regia inde sibi facta, ordinavit locum in quo bajulus regius dicte parrochie tenet suam curiam; et etiam lo-

cum in quo ordinate sunt tabule carnicerie et piscaterie et etiam furnus; quorum quidem locorum alodium dicti habitatores parrochie de Campaneto dederunt et assignarent, nomine domini Regis procuratori regio memorato, qui in dictis locis, sub certis annuis censibus et pensionibus predicto domino Regi prestandis, dedit in accipitum juratis et aliis habitatoribus parrochie memorate; et per consequens dictus dominus Rex et ejus patrimonium augmentatur de pluribus carniceriis ultra illas quas habet in loco de Vuyalfas, et alodiis earumdem. Item est surreptitum dictum rescriptum, nam dicitur in dicto rescripto quod locus de Campaneto est propinquus dicto loco de Huyalfas, quod, salva pace dicti domini Regis et contrarium asserentium, verum non est, immo dictus locus de Campaneto et majoris partis populorum distat a dicto loco de Vuyalfas per unam leuguam, et quod est pejus, in medio dictarum parrochiarum transit torrens, qui aliquotiens est ita fortis et in tantum augmentatur aqua ejusdem quod nullus potest transire de uno loco ad alium, et durat aliquociens dicta aqua per quinque vel sex dies.